+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MÁQUINA DE MEDIR E INSPECIONAR TECIDOS
CTLR-3000
Características:
-  A máquina para medição automatica e corte de quaisquer retalhos de tecido de estores de
rolo e transporte para uma bucha de papelão.
- Leitor de códigos de barras para a entrada dos dados.
- Impressora de códigos de barras.
- Ecrã de iluminação para inspeccionar a qualidade do tecido.
- O painel do operador é equipado com um ecrã táctil de alta qualidade.
- O bastidor feito de aço pintados com tinto em pó.
- Quando o cumprimento necessário estiver medido, as árvores de avanço e transporte
param e a lâmina corta o tecido do comprimento necessário.
- A máquina pode ser modificada sob encomenda.
- O painel do operador é instalado num suporte giratório para um serviço cómodo.
- O painel do operador é equipado com um ecrã táctil de alta qualidade.
- Disponível em polaco, inglês ou russo (outras línguas sob encomenda).
Especificações:
- Largura máxima do rolo: 2500 mm – 3000 mm
- Peso máximo do rolo: até 40 kg
- Diâmetro máximo do rolo: até 300 mm
- Alimentação: 230 V
- Potência: 0,6 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)